СОВЕТ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

09.12.2024										        № 35

О внесении изменений и дополнений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Новосельцевское  сельское поселение

В соответствии со ст.ст. 23,25 и ст.ст.31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования, протоколами публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Новосельцевского сельское поселение, утвержденные решением Совета Новосельцевского сельского поселения  от 21.12.2023г. № 36, в Генеральный план муниципального образования Новосельцевское сельское поселение, утвержденный решением Совета Новосельцевского сельского поселения от 21.12.2023 г. № 35, Уставом муниципального образования Новосельцевское сельское поселение Парабельского района Томской области, принятого решением Совета Новосельцевского сельского поселения Парабельского района от 13.07.2015 № 12:

СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Генеральный план муниципального образования Новосельцевского сельское поселение, утвержденный решением Совета Новосельцевского сельского поселения  от 21.12.2023 № 35 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Новосельцевское сельское поселение», в части изменения границ территориальных зон, следующего содержания:
0. Изменить территориальную зону земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация,  Томская область,  р-н Парабельский, на автодороге Могильный мыс-Парабель-Каргасок за с.Новосельцево, кладбище, площадью 7083 кв.м., из категории земель СХ4 (зона сельскохозяйственного назначения) в категорию Сн1 (зона кладбищ) -  в целях использования данного участка для размещения кладбища (приложение № 1).
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Новосельцевского сельское поселение, утвержденные решением Совета Новосельцевского сельского поселения  от 21.12.2023 № 36  «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Новосельцевское сельское поселение», в части изменения границ территориальных зон, следующего содержания:
1. Изменить территориальную зону земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область,  р-н Парабельский, на автодороге Могильный мыс-Парабель-Каргасок за с.Новосельцево, кладбище, площадью 7083 кв.м., из категории земель СХ4 (зона сельскохозяйственного назначения) в категорию Сн1 (зона кладбищ) -  в целях использования данного участка для размещения кладбища (приложение № 1).
1. Обнародовать решение в Информационном бюллетене Администрации и Совета Новосельцевского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте Новосельцевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  https://novoselcevskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru.
1. [bookmark: _GoBack]Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава поселения 							А.С. Новосельцева

 Председатель Совета                                                                     Т.Н.Волкова

	Приложение 1 к решению Совета Новосельцевского сельского поселения №___ от __.__.2024 г.

	ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН  И ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МО НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
МАШТАБ 1:5000
[image: C:\Users\admin\YandexDisk-mihailovnatamarushcka\Скриншоты\2024-12-09_11-02-21.png]
[image: C:\Users\admin\YandexDisk-mihailovnatamarushcka\Скриншоты\2024-12-09_11-03-06.png]

image2.png
®Ppazmerm ocHoBHO20 Yepmexa @UHKUUOHAABLHO20 30HUpobaHus mamepuanob leHepanbHo2o nAawa u
ﬂpuﬂun 3eMnenonb308anus U sacmpodku HoBocensueBekozo cebekozo

noteAENuﬂ ﬂupnﬁenbtkozo alona TomMckod odracmu

l[wl[’_\ll

Mpanuua meppumopuu, B omHowexuu Komopod
BuiHoCuMCs npednoxeHue 0 UIMEHEHUU GUHKUUOHAAL
HO20 U MepPUMOPUANbLHO20 30HUpPOBaAHUS

AHanusupyemas meppumopus pacnonoxexa 8
30He cenbckoxo3alcmbenHozo ucnons3obarus

image1.png
®pazMenm ocHoBHozo Yepmexa zpadocmpoumenbHozo 3okupoBaxus Mamepuanod leHepansHozo nnana
u MpaBun 3emnenons3obasus u agcmpoiku MynuuunansHozo odpasobarus
HoBocensuebckozo censckozo nocenenus apadensckozo padoka Tomckod odnacmu

-

MpaHuua meppumopuu, B omHoweHuu komopod
BHIHOCUMCA NPedNOXeHUE O UIMEHEHUU GUHKUUOHALHO20 30HUPOBaHUR